Superintendência de Administração, Finanças e Gestão de Pessoas - SAF

Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas - CGGEP

REQUERIMENTO DE PRORROGAÇÃO DE INÍCIO DE EXERCÍCIO

Ao Senhor Diretor-Presidente da Agência Nacional de Águas - ANA

...............................................................................................................................,

recém-empossado(a) no cargo de Técnico Administrativo, vem requerer, nos termos do art. 15,

§ 1º da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, a prorrogação do início de exercício.

INÍCIO DE EXERCÍCIO: / /2015.

Nestes termos,

Pede deferimento.

..........................................., de ........ de ............................... de 2015.

Assinatura